
海南省临高县南宝松梅中心幼儿园教学活动用房项目施工中标候选人公示

（招标编号：X4600002901000760001）

       
公示结束时间：2023年 12月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]海南省临高县南宝松梅中心幼儿园教学活动用房项目施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：江西省第十建筑工程有限公司，投标报价：532.552788万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：240天；

      中标候选人第 2名：海南中煤建设工程有限公司，投标报价：532.187938万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：240天；

      中标候选人第 3名：沈阳鑫通建设工程有限公司，投标报价：532.794026万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(江西省第十建筑工程有限公司)的项目负责人：袁莉一级注册建造师·建

筑工程, 赣 1362015201510367;

      中标候选人(海南中煤建设工程有限公司)的项目负责人：丘宇宇二级注册建造师·建

筑工程, 琼 246070800326;

      中标候选人(沈阳鑫通建设工程有限公司)的项目负责人：周琳娜一级注册建造师·建

筑工程, 辽 1212013201410416;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(江西省第十建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求;

      中标候选人(海南中煤建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求;

      中标候选人(沈阳鑫通建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(江西省第十建筑工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(海南中煤建设工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(沈阳鑫通建设工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人;



二、提出异议的渠道和方式

如有质疑（或异议），请在公示期内以书面形式向招标人提出。

三、其他

    海南省临高县南宝松梅中心幼儿园教学活动用房项目施工项目(海南省临高县南宝松梅

中心幼儿园教学活动用房施工)中标候选人公示 

（招标编号：X4600002901000760001） 

公示开始时间: 2023-12-18 23:40 公示结束时间: 2023-12-21 23:41 

本海南省临高县南宝松梅中心幼儿园教学活动用房项目施工（招标项目编号： 

X4600002901000760001 ），经评标委员会评审，确定 海南省临高县南宝松梅中心幼儿园教

学活动用房施工的中标候选人，现公示如下 

一、评标情况 

海南省临高县南宝松梅中心幼儿园教学活动用房施工: 

第一中标候选人：江西省第十建筑工程有限公司；投标总报价（元）:5325527.88;质量：合

格; 工期（日历天）：240;评标结果：84.76。

第二中标候选人：海南中煤建设工程有限公司；投标总报价（元）:5321879.38；质量：合

格；240；评标结果：76.14。

第三中标候选人：沈阳鑫通建设工程有限公司；投标总报价（元）5327940.26；质量：合格；

240；评标结果：71.27。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

第一中标候选人：江西省第十建筑工程有限公司；项目负责人名称：袁莉;相关证书名称及

编号：一级注册建造师·建筑工程, 赣 1362015201510367。

第二中标候选人：海南中煤建设工程有限公司；项目负责人名称：丘宇宇；相关证书名称及

编号：二级注册建造师·建筑工程, 琼 246070800326 

第三中标候选人：沈阳鑫通建设工程有限公司；项目负责人名称：周琳娜；相关证书名称及

编号：一级注册建造师·建筑工程, 辽 1212013201410416。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

第一中标候选人：江西省第十建筑工程有限公司；完全响应。

第二中标候选人：海南中煤建设工程有限公司；完全响应。

第三中标候选人：沈阳鑫通建设工程有限公司；完全响应。

二、提出异议的渠道和方式 



如有质疑（或异议），请在公示期内以书面形式向招标人提出。 

三、其他公示内容

/ 

四、监督部门 

本招标项目的监督部门为临高县住房和城乡建设局。 

五、联系方式 

招 标 人: 海南金发园区开发管理有限公司 

地 址: 海南省临高县博厚镇金澜大道临高金牌港园区 1号 

联 系 人: 薛工 

电 话: 15501767170 

电子邮件: / 

招标代理机构: 龙武国际工程咨询有限公司 

地 址: 海南省海口市美兰区蓝天路国机中洋公馆 2号楼 302房 

联 系 人: 廖工 

电 话: 0898-65325807 

电子邮件: /

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为临高县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：海南金发园区开发管理有限公司                         

   地    址：海南省临高县博厚镇金澜大道临高金牌港园区 1号                                                 

   联 系 人：薛工                             

   电    话：15501767170                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：龙武国际工程咨询有限公司

   地    址： 海南省海口市美兰区蓝天路国机中洋公馆 2号楼 302房

   联 系 人： 廖工

   电    话： 0898-65325807

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


